„ZVO") 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na zmenu sadzby DPH sa cena diela mení nasledovne:  

Pôvodná celková cena diela bola:  

Pre platcu DPH 

Cena bez DPH: 98.500,- EUR  

Výška DPH:  20 %   

Výška DPH:  19.700,- EUR   

Cena s DPH: 118.200,-  EUR   

slovom:   stoosemnásťtisícdvesto eur   

Nová cena diela po zmene sadzby DPH je:  

Pre platcu DPH 

Cena bez DPH: 98.500,- EUR  

Výška DPH:  23 %   

Výška DPH:  22.655,- EUR   

Cena s DPH: 121.155,-  EUR   

slovom:   stodvadsaťjedentisícstopäťdesiatpäť eur  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že Článok VIII. Platobné podmienky bod č. 1 sa zmení nasledovne:  

Pôvodný text Článok č. VIII. Platobné podmienky bod č. 1  

Článok č. VIII 

PLATOBNÉ  PODMIENKY 

1. Podkladom pre úhradu ceny za dielo  vrátane výkonu činnosti odborného autorského dohľadu